Протокол № 79

засідання постійної комісії ради з питань місцевого самоврядування, законності, правопорядку, Регламенту
депутатської етики та інформаційної політики

від 1 квітня  2025 р.

ПРИСУТНІ: Михайло Шеремета – заступник голови комісії.
Члени комісії: Юрій Чигрин, Андрій Лучків.
Відсутні: Олег Дьорка, Володимир Дзерин  - голова постійної комісії  

Запрошені: Марина Коновалова - завідувач сектору підтримки діяльності ради та виконавчих органів управління правового забезпечення, Ірина Кіс – начальник управління майна громади,   Ірина Саган – головний спеціаліст відділу з  земельних питань управління майна громади, Олександра Яцишин – начальник відділу оренди та приватизації комунального майна управління майна громади, Володимир Годяк -   начальник відділу державного архітектурно – будівельного контролю, Володимир Чуба – начальник відділку охорони здоров’я, Володимир Суда – директор КП “Служба муніципального управлінняˮ.                                                         

                                      ПОРЯДОК ДЕННИЙ

	1. Про збільшення статутного капіталу, затвердження нової редакції статуту комунального підприємства «Служба муніципального управління» Дрогобицької міської ради та доповнення видів економічної діяльності.
2. Про внесення змін в План діяльності з підготовки регуляторних актів Дрогобицької міської ради  та її виконавчих органів на 2025 рік.
 3. Звернення начальник а управління майна громади Ірини Кіс (від17.02.2025 № 126, додається).
4. Звернення начальника управління майна громади Ірини Кіс (від 27.05.2024 № 368, додається).
5. Про підтвердження дії підпункту 1.2. пункту 1 рішення Дрогобицької
міської ради від 20.03.2025 року № 3099 "Про продаж земельних ділянок у власність”.
6. Про внесення змін до видів діяльності комунального некомерційного підприємства  «Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької міської ради та внесення змін до Статуту комунального некомерційного підприємства  «Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької міської ради  та затвердження його в новій редакції.
7. Про внесення змін до видів діяльності комунального  некомерційного підприємства  «Стебницька міська лікарня » Дрогобицької міської ради та внесення змін до Статуту  комунального  некомерційного підприємства  «Стебницька міська лікарня » Дрогобицької міської ради  та затвердження його в новій редакції.
8. Звернення  громадянина Голеця В.П.(додається).
9. Звернення начальника відділу претензійно – позовної роботи управління правового забезпечення Марії Сенців (додається).

Слухали: Про затвердження порядку денного.
Доповідач: Михайло Шеремета – заступник голови комісії.
Вирішили: погодити порядок денний.
Голосували: Юрій Чигрин  - за
   Андрій Лучків – за
   Михайло Шеремета - за.

1. Слухали: Про збільшення статутного капіталу, затвердження нової редакції статуту комунального підприємства «Служба муніципального управління» Дрогобицької міської ради та доповнення видів економічної діяльності.
Доповідач: Володимир Суда – директор КП “Служба муніципального управлінняˮ.  
Вирішили: рекомендувати раді
Голосували: Юрій Чигрин  - за
   Андрій Лучків – за
   Михайло Шеремета - за.

2. Слухали: Про внесення змін в План діяльності з підготовки регуляторних актів Дрогобицької міської ради  та її виконавчих органів на 2025 рік.
Доповідач: Володимир Годяк -   начальник відділу державного архітектурно – будівельного контролю
Вирішили: рекомендувати раді.
[bookmark: _GoBack]Голосували: Юрій Чигрин  - за
   Андрій Лучків – за
   Михайло Шеремета - за.

3. Слухали: Звернення начальника управління майна громади Ірини Кіс від17.02.2025 № 126 щодо розгляду проекту рішення “Про затвердження Положення про порядок передачі в оренду комунального майна Дрогобицької міської територіальної громадиˮ
Доповідач: Олександра Яцишин – начальник відділу оренди та приватизації комунального майна управління майна громади,
Вирішили: рекомендувати раді.
Голосували: Юрій Чигрин  - за
   Андрій Лучків – за
   Михайло Шеремета - за.


4. Слухали: Звернення начальника управління майна громади Ірини Кіс від 27.05.2024 № 368 щодо розгляду проекту рішення “Про затвердження Положення про порядок списання обʼєктів комунальної власності Дрогобицької міської територіальної громадиˮ.
Доповідач: Олександра Яцишин – начальник відділу оренди та приватизації комунального майна управління майна громади,
Вирішили: рекомендувати раді.
Голосували: Юрій Чигрин  - за
   Андрій Лучків – за
   Михайло Шеремета - за.

5. Слухали: Про підтвердження дії підпункту 1.2. пункту 1 рішення Дрогобицької міської ради від 20.03.2025 року № 3099 "Про продаж земельних ділянок у власність”.
Доповідач: Марина Коновалова - завідувач сектору підтримки діяльності ради та виконавчих органів управління правового забезпечення
Вирішили: на розгляд ради.
Голосували: Юрій Чигрин  - за
   Андрій Лучків – за
   Михайло Шеремета - за.

6. Слухали: Про внесення змін до видів діяльності комунального некомерційного підприємства  «Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької міської ради та внесення змін до Статуту комунального некомерційного підприємства  «Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької міської ради  та затвердження його в новій редакції.
Доповідач: Володимир Чуба – начальник відділку охорони здоров’я.
Вирішили: рекомендувати раді.
Голосували: Юрій Чигрин  - за
   Андрій Лучків – за
   Михайло Шеремета - за.

7. Слухали: Про внесення змін до видів діяльності комунального  некомерційного підприємства  «Стебницька міська лікарня » Дрогобицької міської ради та внесення змін до Статуту  комунального  некомерційного підприємства  «Стебницька міська лікарня » Дрогобицької міської ради  та затвердження його в новій редакції.
Доповідач: Володимир Чуба – начальник відділку охорони здоров’я. Вирішили: рекомендувати раді.
Голосували: Юрій Чигрин  - за
   Андрій Лучків – за
   Михайло Шеремета - за.


8. Слухали: Звернення  громадянина Голеця В.П.
Доповідач: Ірина Кіс – начальник управління майна громади,   Ірина Саган – головний спеціаліст відділу з  земельних питань управління майна громади
Вирішили: ознайомившись з рішенням комісії з вирішення земельних спорів при Дрогобицькій міській раді  - підтримати рішення комісії.
Голосували: Юрій Чигрин  - за
   Андрій Лучків – за
   Михайло Шеремета - за.

9. Слухали: Інформація начальника відділу претензійно – позовної роботи управління правового забезпечення Марії Сенців щодо застосування відносно депутата міської ради Дзерина В.М. запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою
Доповідач: Михайло Шеремета – заступник голови постійної комісії
Вирішили: взяли інформацію до відома.
	На час відсутності голови комісії Володимира Дзерина засідання проводитиме заступник голови комісії Михайло Шеремета
Голосували: Юрій Чигрин  - за
   Андрій Лучків – за
   Михайло Шеремета - за.





Заступник голови комісії                                             Михайло ШЕРЕМЕТА




			
